



**LAGOS**  
**DE MORENO**  
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

**22. Proveedor, Adrian Rodriguez Valadez**  
**( Cemento y Productos de concreto )**

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	07/03/2022	2282	Obras Públicas	\$ 25,520.00
Total					\$ 25,520.00



# REQUERIMIENTO DE COMPRA

DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



## LAGOS DE MORENO

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024  
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO

N° 2282

Fecha: 7 / MARZO 2022

Área solicitante: OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

Nombre del Responsable: ING. FABRICIO LARIOS MUÑOZ

Extensión: \_\_\_\_\_

2282

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN ( especificaciones )	UNIDAD	CANTIDAD
	BROCALES	PIEZAS	20

ANEXO MUESTRA OBSERVACIONES: PARA: MANTENIMIENTO DE VIALIDADES SE ANEXA IMAGEN

SI  NO

ING. DANIEL RODRIGUEZ  
SUB DIRECTOR DE MANTENIMIENTO

ING. FABRICIO LARIOS MUÑOZ  
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

LCP J. CARLOS PALOMINO SAUCEDA  
Vo. Bo. TESORERIA

LCP JUAN MANUEL LUNA  
DEPTO. DE PROVEEDURIA

SOLICITANTE

JEFE AUTORIZADO

Vo. Bo. TESORERÍA

DEPTO. PROVEEDURIA

# PRESUPUESTO



AV PRESIDENTES N° 823 COL. FRAY RAMON  
TELEFONOS: 47 47 94 73 50

EMAIL: constructodo\_6@yahoo.com.mx recepcion\_123@hotmail.com

Nombre H AYUNTAMIENTO LAGOS DE MORENO JAL  
 Dirección PROVEEDURIA  
 Proyecto BROCAL CON TAPA DE CONCRETO  
 Población LAGOS DE MORENO JAL

FECHA PRESUPUESTO : 29-03-22  
 VALIDEZ : DIAS

GLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDADES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	BROCAL CON TAPA DE CONCRETO	PZA	20.00	\$ 1,276.00	\$ 25,520.00
				<b>TOTAL PRESUPUESTO</b>	<b>\$ 25,520.00</b>

**TOTAL PRESUPUESTO \$ 25,520.00**

**PRECIO YA INCLUYE IVA**

**SI LOS REQUIERE A DOMICILIO CAUSA COSTO EXTRA**

ESPERANDO QUE ESTA PROPUESTA ECONOMICA RESPONDA A SUS REQUERIMIENTOS QUEDO A SUS ORDENES  
 PARA CUALQUIER ACLARACION O COMENTARIO AL RESPECTO

**CONSTRUCTODO A.C**

**ACEPTO EL PRESUPUESTO.**

**CONSTRUCTODO A.C.**

**GP SOLUCIONES**  
HIDRÁULICO - INDUSTRIAL

AGUSTÍN GÓMEZ  
ventas

celular: 33 1446 70 36  
oficina: 33 3797 85 29  
[gpsoluciones.ventas@gmail.com](mailto:gpsoluciones.ventas@gmail.com)

CLIENTE: MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO  
AT'N: C. JUAN MANUEL LUNA VELOZ  
TEL: 47 474 1 21 00  
CIUDAD: LAGOS DE MORENO, JALISCO

PZAS	DESCIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
20	BROCAL CON TAPA DE CONCRETO	\$ 1,200.00	\$ 24,000.00

SUB-TOTAL \$ 24,000.00  
IVA \$ 3,840.00  
TOTAL \$ 27,840.00

NOTA: \* VIGENCIA DE LA COTIZACION 10 DIAS \*  
\* PRECIOS VIGENTES A CAMBIO SIN PREVIO AVISO \*

MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO

LAGOS DE MORENO, JALISCO 30 DE MARZO 2022

HOLA MUY BUENAS TARDES

LES COMPARTO LA COTIZACION DE LA CALLE 31 DE MARZO QUE ME SOLICITARON

CONCRETO	CANTIDAD	PU	SUB-TOTAL
BROCALES CON TAPA DE CONCRETO	20	\$1,250.00	\$25,000.00
		SUB TOTAL	\$25,000.00
		IVA	\$4,000.00
		TOTAL	\$29,000.00

Cualquier duda quedo pendiente.

Saludos.



ING. JESUS GUARDADO AVILA  
Asesor Comercial – Lagos de Moreno, Segmento Constructores  
Oficina: 4747467439. Celular: 3314103914  
Dirección: Camino a la Concordia #600, Col Nazas del caballo, Lagos de Moreno, Jalisco.